
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

12.03.2018 г.                                                                                                     № 413 

 

О признании утратившими силу 

некоторых постановлений 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа    

 

В связи с утратой актуальности и в целях приведения муниципальных 

правовых актов Петропавловск-Камчатского городского округа в 

соответствии с законодательством 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившими силу: 

1.1 постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 22.05.2012 № 1377 «О Координационном комитете 

содействия занятости населения Петропавловск-Камчатского городского 

округа»; 

1.2 постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 13.02.2013 № 366 «О внесении изменений в 

постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 22.05.2012 № 1377 «О Координационном комитете содействия 

занятости населения Петропавловск-Камчатского городского округа»; 

1.3 постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 01.08.2013 № 2287 «О внесении изменений в 

постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 22.05.2012 № 1377 «О Координационном комитете содействия 

занятости населения Петропавловск-Камчатского городского округа»; 

1.4 постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 16.01.2014 № 107 «О внесении изменений в 

постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 22.05.2012 № 1377 «О Координационном комитете содействия 

занятости населения Петропавловск-Камчатского городского округа»; 

1.5 постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 19.03.2014 № 615 «О внесении изменений в 

постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 22.05.2012 № 1377 «О Координационном комитете содействия 

занятости населения Петропавловск-Камчатского городского округа»; 

1.6 постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 05.05.2014 № 1050 «О внесении изменения в 

постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 22.05.2012 № 1377 «О Координационном комитете содействия 

занятости населения Петропавловск-Камчатского городского округа»; 



1.7 постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 09.07.2014 № 1705 «О внесении изменения в 

постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 22.05.2012 № 1377 «О Координационном комитете содействия 

занятости населения Петропавловск-Камчатского городского округа»; 

1.8 постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 12.01.2015 № 14 «О внесении изменения в 

постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 22.05.2012 № 1377 «О Координационном комитете содействия 

занятости населения Петропавловск-Камчатского городского округа»; 

1.9 постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 19.05.2015 № 1189 «О внесении изменения в 

постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 22.05.2012 № 1377 «О Координационном комитете содействия 

занятости населения Петропавловск-Камчатского городского округа»; 

1.10 постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 24.01.2018 № 120 «О внесении изменений в 

постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 22.05.2012 № 1377 «О Координационном комитете содействия 

занятости населения Петропавловск-Камчатского городского округа». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа Н.В.Александрову. 

 

 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа  В.Ю. Иваненко 


